gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Para Publicações Legais
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

30/05/2024 - QUINTA-FEIRA

  ClassiTudo      7

instagram: @garciaautocenter_

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
Auto Posto Charge Hauer Ltda, CNPJ: 54.310.828/0001-75, torna público que irá requerer à
Secretaria Municipal do Meio Ambiente de Curitiba, a Licença Prévia para a atividade de comércio
varejista de combustíveis para veículos automotores, a ser implantada na Rua Marechal Floriano
Peixoto, 6050, Hauer, Curitiba/PR, CEP: 81.630-000.

 SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO

AUTO POSTO MARECHAL PAROLIN LTDA, CNPJ: 41.991.218/0001-32 torna público que irá requerer à Secretaria Municipal
do Meio Ambiente de Curitiba - SMMA, a Licença de Instalação para comércio varejista de combustíveis para veículos
automotores a ser implantada Av. Marechal Floriano Peixoto, nº 4184, Bairro Parolin, Município de Curitiba/PR.

 SUPER AMBIENTAL LICENCIAMENTOS E PROJETOS
LICENCIAMENTO DE POSTOS DE ABASTECIMENTO

LICENÇA PRÉVIA - LP

Página 1 de 1

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
S.U. Pilatti & Cia Ltda torna público que irá requerer ao IAT, a Licença Prévia para a atividade
de comércio varejista de combustíveis para veículos automotores a ser implantada na
Avenida General Aldo Bonde, nº 300, Contorno, Ponta Grossa/PR.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE OBTENÇÃO DA LICENÇA DE
INSTALAÇÃO

EXPRESSO SAO MIGUEL S/A, CNPJ 00.428.307/0023-01 torna público que
requereu à Secretaria Municipal do Meio Ambiente de CURITIBA-PR, a Licença
de Instalação para transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e
mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional e transporte de produtos
perigosos, situada a Rua Paul Garfunkel, nº 1625, bairro Cidade Industrial,
município de Curitiba PR.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RECEBIMENTO DA LICENÇA PRÉVIA

EXPRESSO SAO MIGUEL S/A, CNPJ 00.428.307/0023-01 torna público que
recebeu da Secretaria Municipal do Meio Ambiente de CURITIBA-PR, a Licença
de Prévia válida até 13/11/2024 para transporte rodoviário de carga, exceto
produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional e
transporte de produtos perigosos, situada a Rua Paul Garfunkel, nº 1625, bairro
Cidade Industrial, município de Curitiba PR.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

CORITIBA FOOT BALL CLUB torna público que requereu ao IAP, a licença ambiental simplificada
de regularização – LASR, para realizar a atividade de código CNAE 93.12-3-00 - Clubes sociais,
esportivos e similares, situada na Estrada da Graciosa, nº 2687, bairro Atuba, CEP 83.413-200,
município de Colombo - Paraná. Não foi determinado estudo de impacto ambiental.

Vagas Sesc Cascavel
Hotel Fazenda

Camareiro(a) – 166/2024
Motorista – 165/2024

Verifique os pré-requisitos da vaga no Edital
e inscreva-se até 04/06/2024

Acesse:
www.sescpr.com.br/trabalhe-conosco/#cidade-7493

 AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 06/2024 COMPRASNET 90.006/

PROCESSO 66/2024

O MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA, ESTADO DO PARANÁ, torna público que
fará realizar, às 9:00 horas do dia 19 de junho de 2024, nas dependências da Prefeitura
Municipal, sita a Rua Prefeito Neuri Baú, 975 em Salto do Lontra, Paraná, Brasil,
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA para Contratação de empresa para construção de
muro no entorno do cemitério municipal de Salto do Lontra, conforme projeto e com
recursos próprios. Critério de Julgamento: Menor Preço global. Abertura das propostas e
recebimentos dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 19 de junho de 2024, no endereço
eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do
Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderão ser examinados no
endereço acima indicado no horário comercial, pelo site www.saltodolontra.pr.gov.br ou
através do site: https://www.gov.br/compras/pt-br ou ainda no
https://www.gov.br/pncp/pt-br, a partir do dia 29 de maio de 2024. Informações
adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos ao agente de
contratação no endereço acima mencionado ou pelo e-mail
licitacaosaltodolontra@gmail.com.

Salto do Lontra, 29 de maio de 2024.

FERNANDO ALBERTO CADORE
Prefeito Municipal

                     MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU
                                                                          Estado do Paraná
                                                                                  CNPJ/MF Nº 76.205.962/0001-49

                                                              GESTÃO 2021 - 2024

Rua Juazeiro, 1065 - Centro – Fone: (46) 3532-8200 - Fax: (46) 3532-8233- Cep: 85.460-000 - Quedas do Iguaçu - Estado do Paraná
Web Site: www.quedasdoiguaçu.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024/PMQI

A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa do ramo, para a prestação de
serviços de mão de obra, visando, manutenção em geral junto aos estabelecimentos e espaços
públicos pertencentes ao Município de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, conforme o contido
no Termo de Referência.
INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:00 horas do dia 04/06/2024
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 07.59  horas do dia 13/06/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às  08:00 horas do dia 13/06/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS PELO SISTEMA: às 08:00 horas do dia 13/06/2024.

- LOCAL: https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/– BANCO DO BRASIL S/A.

LOCAL PARA INFORMAÇÕES E OBTENÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: Informações bem
como o edital e seus anexos poderão ser obtidos junto no site https://licitacoes-e2.bb.com.br, do Banco
do Brasil S/A, no site www.quedasdoiguacu.pr.gov.br, do município de Quedas do Iguaçu/Pr.

Quedas do Iguaçu, 29 de maio de 2024.

JOÃO ALVES DE MOURA
Pregoeiro